
公式HP ｲﾝｽﾀｸﾞﾗﾑ楽天市場
(大久保店 ) 明石市大久保町大窪 257-5
( 土  山  店 ) 加古郡稲美町六分一 1177-96

リニューアルのお知らせ

平素より「聖（ひじり）」をご愛顧いただき
誠にありがとうございます。

このたび、物価高騰の影響により 誠に勝手ながら
12月 30日をもちまして現在の営業を終了、
新年 1月からリニューアルオープンいたします。

新しい「聖」におきましても
今まで以上に、皆様の大切な食事に
美味しい笑顔があふれるよう
スタッフ一同尽力して参ります。

今後とも変わらぬご愛顧を、よろしくお願いいたします。

ご予約弁当店頭売り・外売り弁当 ローストビーフ・ハンバーグ等

（お電話で承ります）
（ふるさと納税・楽天・HP

から年間約 1万件）

黒毛和牛専門店 聖


